Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeí^o

fnafçod®

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DEÇ

PERÍODO:.

1° SECRETÁRIO:

rJoM

ASSUNTO:
Cs

INIClATlV

EcíJl-C.
HISTÓRICO: 0^VvC6c!tí. CL..

Q&Yr^^T^SOGL. érúJUlfá' SÀxIar
cW OUQ- ±4. eoule^
CjjMSh' ''7'nxt/rvcR í^jI-rCtç^

iQ,Í06(|tAÍoiXkyO tj/ I "* ̂  <4^^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I Constituição, Justiça e Redação

I Finanças e Orçamento

I  Fiscalização e Controle Orçamentário

I Obras e Serviços Públicos

I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I Di[;eitos Humanos e Assist. Social

I Educação, Ciência e Tecnologia, de

vice-prfsidfntf/ÜCl Q9n r6.
2° SECRETARIO: J Áj^\^ ̂ _

yi 1^0 M
/  /

LEITURA:

V DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOX. UNANIMIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Z  L Ver:

Ver:

Ver: .

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

MARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

documento: p D U "CONCEDE COMENDA ARILDO VALADAO'

p ~ nTQcoLOgeral:

NÚMERO próprio:.

o ATA PROTOCOLO-, 7, iQl >>1
Artigo 1° - Fica concedida "COMENDA ARILDO

VALADAO", ao Sr. CARLOS AUGUSTO MUNIZ FONTES.

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim - ̂S, 23 de outubro de 2017.

AFlifWÃllOI
g] UNANIMIDADE |
j  X " i r]ABSTE?JÇiLO I
Ser,são {

JÍLEXANDRE VALDC

VEREADOR PDT

m

MAITAN

I Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

■-4 t
■f

r.rfp

*5
•

M
I
«

1
m

m

1
1

•f
m

i
 "-^W

ítííR
A

T
.u

fl
ro

'
fJA

ciciN
A

i
o

r- i r,â
(ii,|u

t'■
A

H
ll I R A

N
 A.U 10 N

 A L
O t

H A '. M
 ! r A f A li

m
m

m
X

f4
3

w
m

z
m

w

m
m

ê
M

»
|í^

,

2
3

3
7

e
a

«
 •»

«
: m

t#

—
—

f^m

i
i

1
^
*

I
' :M1

 'í
m

1
1

■
■

•
I

m
iíM

P
IW

S
^

m
w

M
^M

Ê
Ê

f

0
5

0
a

i7
1

X
lS

|
iô

/u
/a

o
i&

k
M

i

l
i
i

lÉ
Í

m
■■

■

m
l
i

i
! ■

I
I

m
•
A

I

O
l
K
'
i
l

i
:
«

■
 l
í
l

V

s
è t
e
*

If
^r
'

<t
<

S
I
W
S
O
/
C
T

■■
&
1

"
íl
"

"

■
 ■

■
■

m

m

■
w

m
m

i
m

m
i

■
r

íi
» •.i
4

l

w
ií
i»

H

m
à

m
m

-c
A

K
U

m
>

n4
 ■

 '

m M
1

-
3

' J

ft«
l

m
l

>
 1.

-
.

.
 %

.
 -